Опубликовано в «Вестнике Дивинского сельсовета»
                                                                                                        от 03.04.2017 № 10

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                От     03.04.2017                                                         № 46

О внесении изменений в Постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.06.2016 № 39 «О внесении изменений в постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 25.06.2012 № 45  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановки граждан, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» с изменениями от 25.11.2013 № 81,от 09.01.2014 № 4, от 18.02.2014 №15, от 05.05.2014 № 36, от 01.10.2014 № 63.

     На основании Экспертного Заключения Управления законопроектных работ ведения регистра  Министерства юстиции Новосибирской области от  07.10.2016 № 5951-4-04/9, в связи с необходимостью  привести постановление в соответствие с федеральным законодательством, законодательством Новосибирской области, Уставом и требованиями юридико-технического оформления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести изменения в Постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.06.2016 № 39 «О внесении изменений в постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 25.06.2012 № 45  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановки граждан, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» с изменениями от 25.11.2013 № 81,от 09.01.2014 № 4, от 18.02.2014 №15, от 05.05.2014 № 36, от 01.10.2014 № 63.

- пункт 1 Постановления читать в новой редакции:
«Внести в постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.06.2012  № 45 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:»
2.Постановление вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Вестник  Дивинского  сельсовета»
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Дивинского сельсовета
    Болотнинского района
    Новосибирской области                                               Е.А.Литвинова.